

**Trentemøller Ejendomme ApS
Bøndermosevej 12, 2750 Ballerup**

Årsrapport

2024

CVR-nr. 44 05 02 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Kasper Selander Trentemøller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trentemøller Ejendomme ApS Bøndermosevej 12 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 44 05 02 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kasper Selander Trentemøller, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Trentemøller Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe og sælge ejendomme samt udlejning heraf samt anden i forbindelse hermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.764.549 kr. mod -25.411 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.766.858 kr. mod -120.575 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>12/5 - 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	3.764.549	-25.411
Driftsresultat	3.764.549	-25.411
Andre finansielle indtægter	865	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-217.978</u>	<u>-129.172</u>
Resultat før skat	3.547.436	-154.583
3 Skat af årets resultat	<u>-780.578</u>	<u>34.008</u>
Årets resultat	<u>2.766.858</u>	<u>-120.575</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.766.858	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-120.575</u>
Disponeret i alt	<u>2.766.858</u>	<u>-120.575</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>4.560.025</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.560.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.560.025</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>34.008</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>80.000</u>	<u>114.008</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.519.748</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.599.748</u>	<u>114.008</u>
	Aktiver i alt	<u>4.599.748</u>	<u>4.674.033</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.646.283	-120.575
Egenkapital i alt	2.686.283	-80.575
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.689.197
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.127.318	2.065.411
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	746.570	0
Anden gæld	39.577	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.913.465	4.754.608
Gældsforpligtelser i alt	1.913.465	4.754.608
Passiver i alt	4.599.748	4.674.033

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-120.575	-80.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.766.858	2.766.858
	<u>40.000</u>	<u>2.646.283</u>	<u>2.686.283</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2024	12/5 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	217.978	129.172
	217.978	129.172
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	746.570	0
Årets regulering af udskudt skat	34.008	-34.008
	780.578	-34.008
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	4.560.025	0
Tilgang i årets løb	1.011.689	4.560.025
Afgang i årets løb	-5.571.714	0
Kostpris 31. december 2024	0	4.560.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	4.560.025

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Trentemøller Holding ApS, CVR-nr. 41385960, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.